
上海市建设工程设计招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2402PD1207 标段号： B01

招标人： 上海市浦东新区新场镇人民政府

招标代理机构： 上海百通项目管理咨询有限公司

联系人： 赖秋萍 联系电话： 15216175005

联系地址： 上海市浦东新区浦明路1229弄5楼

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 新场镇16号线核心单元16-02地块配套初中新建工程

招投标情况（共3个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

上海宝冶集团有限公司 第一中标候选人 380

上海高等教育建筑设计研究院有限
公司 第二中标候选人 382.6

中国二十冶集团有限公司 381

公示期限： 2025-01-21 至 2025-01-24

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海市浦东新区新场镇人民政府

发布日期：2025年01月21日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1（1）投标文件中技术标书为暗标，但采用图签具名或带有单位、人员、业绩等任何可辩识名称、标
志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

二、 技术标详情评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 技术标得分

1 上海宝冶集团有限公司 71.5 71 59 73 62.8 72 72 68.76

2
中国二十冶集团有限公

司 64 66.5 54.3 63.5 46.3 60 59 59.09

3
上海高等教育建筑设计

研究院有限公司 56 64.5 48.7 61 53.3 62 64 58.5



五、 评标委员会评分

序号 投标人名称 技术得分 商务得分 得分 排名

1 上海宝冶集团有限公司 68.76 15.65 84.41 1

2 上海高等教育建筑设计研究院有限公司 58.5 14.39 72.89 2

3 中国二十冶集团有限公司 59.09 10.42 69.51 3

依据

1（1）投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未
明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1（2）同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的
除外。
1（3）投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大设计质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
2（18）投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；
3（1）若设定设计服务收费最高投标限价，设计费报价超过最高投标限价。
3（2）设计费投标报价存在串通涨价、价格欺诈行为的。
3（3）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价。
3（4）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
3（5）投标报价应当澄清拒绝澄清的。
3（6）设计服务周期不符合招标文件要求的。
3（7）未按招标文件要求提交投标保证金的。（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为
准。）
3（8）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

四、 商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 商务标得分

1 上海宝冶集团有限公司 15.75 15.75 15.55 15.75 15.25 16.75 14.75 15.65

2
上海高等教育建筑设计

研究院有限公司 14.75 14.75 15.25 14.25 14.25 14.25 13.25 14.39

3
中国二十冶集团有限公

司 10.25 10.25 10.45 11.25 10.25 10.25 10.25 10.42



六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

W202203013174
3

嘉定区江桥镇
唐家巷M3-

01A地块征收安
置房项目

房屋建筑
上海市嘉定区

江桥镇 164300m²
2022-03-16至
2024-03-20

2107241979030
5043X

W202212013616
7

奉贤区青村镇
姚家村01-01地
块林海雅庭征
收安置房项目

房屋建筑
上海市奉贤区

青村镇 70268.0㎡
2022-09-23至
2025-12-31

2107241979030
5043X

上海宝冶集团有限公司项目负责人（李凯）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202203013174
3

嘉定区江桥镇
唐家巷M3-

01A地块征收安
置房项目

上海合创永昌
建设管理有限

公司
164300m² 176793 2022-03-16

2022-03-16至
2024-03-20

W202009014118
7

宝山区顾村
镇“城中

村”改造10-02
地块顾村中学
改扩建工程

上海市顾村中
学

39468m 28928 2020-09-22 2020-11-28至
2022-10-29

W202106013711
5

宝山区月浦镇
盛桥社区BSPO-
2601单元15-07
地块征收安置

房1标

上海中宝建筑
工程有限公司

122334.36m² 59594.8273 2021-06-21 2021-07-01至
2024-06-30

上海宝冶集团有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

W202210013605
7

上海电子信息
职业技术学院
普陀校区维修
工程（一
期）项目

建筑修缮 新村路435号 11536 2023-04至2023
-10

3206231986100
16252

W202209013297
8

上海城建职业
学院宝山校区
修缮工程

建筑修缮

宝山区漠河路
1168号15幢、

17幢、
18幢、三号楼

辅楼

38291.71 2022-12至2024
-06

3206231986100
16252

W202111011032
8

上海师范大学
奉贤校区第二
教学楼维修工

程

建筑修缮
奉贤区海思路

100号 5828
2022-06至2022

-09
3206231986100

16252

上海高等教育建筑设计研究院有限公司项目负责人（石巍）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202404013722
2

上海中医药大
学张江校区3
号、36号学生
公寓维修项目

上海中医药大
学 13271.99 136.5 2024-04-18 /

W202111010009
1

上海市实验学
校东滩高级中
学新建工程

上海市崇明区
教育局

38400 809 2021-10-08 /

W202210013605
9

上海电子信息
职业技术学院
金山校区维修
工程（一
期）项目 

（含BIM设计）

上海电子信息
职业技术学院 100000 498.8 2022-10-24 /

上海高等教育建筑设计研究院有限公司项目业绩



W202111010512
9

新华社区规划
中学(暂定
名）新建工
程（含BIM设

计）

上海市长宁区
教育局

33673 775.85 2021-11-11 /

W202111010637
1

华东师范大学
第五附属学校
新建工程

上海市嘉定区
教育局

56560 894.58 2021-09-06 /


